МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ИМЕНИ  В.В. ПАПКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

С. Варнавинское

П Р И К А З

от  11января           2023   года                                                                № 211

Об участии в весенней сессии уроков финансовой грамотности

В целях формирования финансовой культуры учащихся и навыков

управления личными финансами, способствующих финансовой безопасности

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным  за реализацию Федерального проекта

«Повышение финансовой грамотности и развития финансового

самообразования в Российской Федерации», учителя начальных классов

Гладкову Ольгу Владимировну

2. Утвердить расписание уроков весенней  сессии согласно плану

(приложение 1)

3. Гладковой О.В.   по завершению мероприятия направлять

сканированную копию полученного сертификата участника уроков

финансовой грамотности

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор       Е.А.Матюшенко

Приложение 1

к приказу директора

МБОУ СОШ № 31

№211 от 11.01.2023

План прохождения весенней сессии онлайн уроков по финансовой

грамотности в 2022-2023  учебном году

№ Тема Дата Время Класс Охват Ответственный

1

Пять простых правил,

чтобы не иметь проблем

с долгами

29.11.2023 12.00 6-8 53 Гладкова О.В.

2

Финансовые

инструменты и

стратегии

инвестирования

20.03.2023 11.00 6-7 28 Гладкова О.В.

23.03.2023 13.00 8-9 49 Гладкова О.В.

11.10.2023 12.00 10-11 14

3

С деньгами на ты или

Зачем быть финансово

грамотным

22.03.2023 12.00 10-11 14 Гладкова О.В.

03.04.2023 11.00 8,9 49

3

Азбука страхования, и

пять важных советов,

которые тебе помогут

24.03.2023 12.00 6-8 53 Гладкова О.В.

Директор       Е.А.Матюшенко